
飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 60米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

謝洛軒TSE LOK HIN1 6042011

郭智謙KWOK CHI HIM JAMES2 3232011

飛達何佳諾HO AFFERY3 12372011

羅浩峰LO HO FUNG RICK4 4642011

何奕鋮HE YI CHENG EASON5 2732011

汪健愉WANG WILBERT6 6262011

培正江韋燁KONG WAI IP7 3072011

飛達袁裕烽YUEN YU FUNG8 7102011

男子 2011 - 60米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

圓玄小學欒天樂LUEN TIN LOK1 4752011

Ms. Lam徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR2 2442011

李崚翹LEE CHUN KIU3 3912011

飛達吳卓峰NG CHEUK FUNG4 4872011

沙胡柳穎澧LAU WING LAI5 3692011

北角衛理黎彥淳LAI YIN SHUN ETHAN6 3402011

飛達李守正LEE SAU CHING7 4082011

培正鄧凱謙TANG HOI HIM8 5862011

男子 2011 - 60米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

梁省德吳業希1 1682011

沙胡鄭焯允CHENG ZHUO YUN2 2112011

李泓樂LEE WANG LOK3 4132011

Ms. Lam吳祖然NG CHO YIN CYRIL4 4972011

林言量5 1222011

培正余政毅YU CHING NGAI6 7062011

游梓軒YAU TSZ HIN7 6902011

何毅天JOSHUA HO8 2902011

男子 2011 - 60米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN1 1942011

李逸禧LEE YAT HEI2 4182011

公民王國恩WONG KWOK YAN3 6672011

梁省德李駿鴻4 1512011

潘芍廑POON CHEUK KAN5 5362011

培正方智彥FONG CHI YIN6 2562011

王樂文WONG LOK MAN7 6712011

Ms. Lam鄧向迪HAYDEN TANG8 2692011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 60米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

民生(小林溢朗LAM YAT LONG1 3622011

北角衛理陳灝林CHAN HO LAM2 1852011

沙胡張凱廸CHEUNG HOI TIK3 2172011

李守正4 7162011

蘇鎬梃SO HO TING AIDAN5 5702011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN6 2852011

鄧日俊TANG YAT CHUN7 5932011

旅港開平李樂謙LEE LOK HIM8 4032011

男子 2011 - 60米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

關澤晞KWAN CHAK HEI1 3112011

徐永綸TSUI WING LUN2 6142011

廖俊熹LIU CHUN HEI3 4522011

谷子湚KOK TSZ YAN, ANGUS4 3012011

王靖皓WONG CHING HO5 6422011

吳靖堯NG CHING YIU6 4912011

李卓軒LEE CHEUK HIN7 3792011

公民冼昊橪SIN HO YIN, MAXI8 5592011

男子 2011 - 60米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  09:00 (08:40~08:50)
編 號組 別

梁省德梁敬行1 1602011

旅港開平梁希樂LEUNG HEI LOK2 4302011

劉逸浠LIU YAT HEI3 4582011

郭育林KWOK YUK LAM4 3282011

飛達廖俊熹LIU CHUN HAY HAYDEN5 4472011

梁省德譚嘉博6 1722011

民生(小蔡施齊CHOY ZACH7 2402011

高晉禮KO CHUN LAI8 2952011

男子 2011 - 100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

王樂文WONG LOK MAN1 6712011

劉逸浠LIU YAT HEI2 4582011

民生(小李崇熙LI SUNG HEI3 4432011

吳諾熹NG LOK HEI4 5092011

李卓軒LEE CHEUK HIN5 3792011

北角衛理黎彥淳LAI YIN SHUN ETHAN6 3402011

圓玄小學欒天樂LUEN TIN LOK7 4752011

張希揚CHEUNG HEI YEUNG8 12402011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 100米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

謝洛軒TSE LOK HIN1 6042011

郭智謙KWOK CHI HIM JAMES2 3232011

徐永綸TSUI WING LUN3 6142011

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN4 1942011

蘇鎬梃SO HO TING AIDAN5 5702011

林言量6 1222011

吳臻略NG CHUN LEUK7 5022011

元朗商會張兆麟CHEUNG SIU LUN8 2232011

男子 2011 - 100米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

培正鄧凱謙TANG HOI HIM1 5862011

吳靖堯NG CHING YIU2 4912011

旅港開平梁希樂LEUNG HEI LOK3 4302011

鄧日俊TANG YAT CHUN4 5932011

何奕鋮HE YI CHENG EASON5 2732011

飛達廖俊熹LIU CHUN HAY HAYDEN6 4472011

郭育林KWOK YUK LAM7 3282011

李守正8 7162011

男子 2011 - 100米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

CHAN PAK TO1 2012011

飛達袁裕烽YUEN YU FUNG2 7102011

梁省德吳業希3 1682011

廖俊熹LIU CHUN HEI4 4522011

民生(小林溢朗LAM YAT LONG5 3622011

何毅天JOSHUA HO6 2902011

黃嘉熹WONG KA HEI7 6602011

王靖皓WONG CHING HO8 6422011

男子 2011 - 100米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

游梓軒YAU TSZ HIN1 6902011

協調石祥慶SHI XIANG QING2 5472011

彭葦豪PENG HAGAN3 5262011

羅浩峰LO HO FUNG RICK4 4642011

Ms. Lam徐正翹CHUI CHING KIU ARTHUR5 2442011

谷子湚KOK TSZ YAN, ANGUS6 3012011

民生(小黃祖仁WONG CHO YAN IAN7 6492011

男子 2011 - 100米 (第 6 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

Lane List Page: 3Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會



飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

梁省德李宇軒1 1282011

旅港開平李樂謙LEE LOK HIM2 4032011

飛達黃宅仁WONG CHAK YAN3 6302011

元朗商會黃柏洋WONG PAK YEUNG PACO4 6782011

梁省德梁敬行5 1602011

飛達謝明霖TSE MING LAM6 6102011

李泓樂LEE WANG LOK7 4132011

王靖稀WONG CHING HEI8 6372011

男子 2011 - 100米 (第 7 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

胡素貞楊浩逸YEUNG HO YAT1 6942011

北角衛理葉博謙YIP BOK HEEM2 7272011

潘芍廑POON CHEUK KAN3 5362011

飛達吳卓峰NG CHEUK FUNG4 4872011

沙胡余浚熙YU TSUN HEI5 7342011

歐陽希AU YEUNG HEY6 1772011

梁省德李駿鴻7 1512011

圓玄小學侯喆朗HAU CHIT LONG8 2622011

男子 2011 - 100米 (第 8 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  12:20 (12:00~12:10)
編 號組 別

拔萃(附林昇LAM SING AYDEN1 3462011

元朗商會何沛灝HO PUI HO ANDY2 2782011

協調蘇諾衡SO NOK HANG3 5752011

李崚翹LEE CHUN KIU4 3912011

Ms. Lam吳祖然NG CHO YIN CYRIL5 4972011

飛達李守正LEE SAU CHING6 4082011

汪健愉WANG WILBERT7 6262011

公民冼昊橪SIN HO YIN, MAXI8 5592011

男子 2011 - 200米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:00 (14:40~14:50)
編 號組 別

梁省德李宇軒1 1282011

旅港開平梁希樂LEUNG HEI LOK2 4302011

北角衛理歐陽仲AU YEUNG CHUNG YAT3 7232011

公民楊子YANG GI4 6832011

葉以臻NOAH IP5 5202011

徐永綸TSUI WING LUN6 6142011

彭葦豪PENG HAGAN7 5262011

羅浩峰LO HO FUNG RICK8 4642011

男子 2011 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:00 (14:40~14:50)
編 號組 別

高晉禮KO CHUN LAI1 2952011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 200米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:00 (14:40~14:50)
編 號組 別

民生(小關諾恆KWAN NOK HANG2 3192011

吳諾熹NG LOK HEI3 5092011

創優譚浩瀚LUCAS HO HON TAM4 4702011

飛達謝明霖TSE MING LAM5 6102011

曾仲朗TSANG CHUNG LONG6 5972011

黃嘉熹WONG KA HEI8 6602011

男子 2011 - 200米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:00 (14:40~14:50)
編 號組 別

李泓樂LEE WANG LOK1 4132011

公民黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN2 7392011

郭智謙KWOK CHI HIM JAMES3 3232011

Ms. Lam鄧向迪HAYDEN TANG4 2692011

歐陽希AU YEUNG HEY5 1772011

陳柏翹CHAN PAK KIU AIDAN6 1942011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN7 2852011

協調蘇諾衡SO NOK HANG8 5752011

男子 2011 - 200米 (第 4 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:00 (14:40~14:50)
編 號組 別

民生(小黃祖仁WONG CHO YAN IAN1 6492011

旅港開平尹俊程YIN CHUN CHING2 7002011

民生(小李崇熙LI SUNG HEI3 4432011

飛達袁裕烽YUEN YU FUNG4 7102011

王靖稀WONG CHING HEI5 6372011

創優林天鉞LAM TIN YUET6 3522011

民生(小黎浩揚LAI HO YEUNG LUCAS7 3352011

林亭希LAM TING HEI8 3572011

男子 2011 - 200米 (第 5 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  15:00 (14:40~14:50)
編 號組 別

民生(小石朗麒SHEK LONG KI2 5422011

飛達黃宅仁WONG CHAK YAN3 6302011

梁省德周迦南4 1172011

CHAN PAK TO5 2012011

圓玄小學欒天樂LUEN TIN LOK6 4752011

協調石祥慶SHI XIANG QING7 5472011

李逸禧LEE YAT HEI8 4182011

男子 2011 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  16:30 (16:10~16:20)
編 號組 別

民生(小石朗麒SHEK LONG KI1 5422011

CHAN PAK TO2 2012011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 400米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  16:30 (16:10~16:20)
編 號組 別

元朗商會黃柏洋WONG PAK YEUNG PACO3 6782011

民生(小關諾恆KWAN NOK HANG4 3192011

吳靖堯NG CHING YIU5 4912011

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN6 2512011

張希揚CHEUNG HEI YEUNG7 12402011

創優譚浩瀚LUCAS HO HON TAM8 4702011

男子 2011 - 400米 (第 2 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  16:30 (16:10~16:20)
編 號組 別

梁皓竣LEUNG HO CHUN1 4362011

彭葦豪PENG HAGAN2 5262011

李逸禧LEE YAT HEI3 4182011

梁省德黃偉恒4 1452011

羅浩峰LO HO FUNG RICK5 4642011

葉以臻NOAH IP6 5202011

圓玄小學侯喆朗HAU CHIT LONG7 2622011

公民黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN8 7392011

男子 2011 - 400米 (第 3 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  16:30 (16:10~16:20)
編 號組 別

民生(小黎浩揚LAI HO YEUNG LUCAS1 3352011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN2 5812011

元朗商會何沛灝HO PUI HO ANDY3 2782011

陳子朗CHAN TSZ LONG4 2052011

何巴迪6 1392011

關澤晞KWAN CHAK HEI7 3112011

創優林天鉞LAM TIN YUET8 3522011

男子 2011~2013 - 800米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  14:05 (13:45~13:55)
編 號組 別

何巴迪1 1392011

沙胡溫澤仁WAN CHAK YAN BOSCO2 6202011

梁皓竣LEUNG HO CHUN3 4362011

陳子朗CHAN TSZ LONG4 2052011

元朗商會張兆麟CHEUNG SIU LUN5 2232011

曾仲朗TSANG CHUNG LONG6 5972011

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN7 2512011

梁省德黃偉恒8 1452011

葉以臻NOAH IP9 5202011

男子 2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:20 (17:00~17:10)
編 號組 別

圓玄小學YYPS BOYS B TEAM3 2011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 4X100米 (第 1 組)
線道 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  17:20 (17:00~17:10)
編 號組 別

LSP54 2011

培正116 2011

PAUL BOYS B7 2011

HPCCPS(BOYS)8 2011

男子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

培正方智彥FONG CHI YIN1 2562011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN2 5812011

飛達黃宅仁WONG CHAK YAN3 6302011

飛達謝明霖TSE MING LAM4 6102011

廖俊熹LIU CHUN HEI5 4522011

元朗商會薛亦楠SIT YIK NAM6 5652011

郭育林KWOK YUK LAM7 3282011

北角衛理陳珀熙CHAN PAK HEI8 1902011

公民黃浚一WONG TSUN YAT JAYDEN9 7392011

梁省德周迦南10 1172011

元朗商會張兆麟CHEUNG SIU LUN11 2232011

高晉禮KO CHUN LAI12 2952011

何奕鋮HE YI CHENG EASON13 2732011

蘇鎬梃SO HO TING AIDAN14 5702011

元朗商會黃柏洋WONG PAK YEUNG PACO15 6782011

游梓軒YAU TSZ HIN16 6902011

旅港開平麥恒生MAK HANG SANG17 4802011

李崚翹LEE CHUN KIU18 3912011

吳臻略NG CHUN LEUK19 5022011

黃嘉熹WONG KA HEI20 6602011

旅港開平吳宇謙NG YU HIM21 5132011

創優林天鉞LAM TIN YUET22 3522011

創優譚浩瀚LUCAS HO HON TAM23 4702011

民生(小蔡施齊CHOY ZACH24 2402011

圓玄小學侯喆朗HAU CHIT LONG25 2622011

劉逸浠LIU YAT HEI26 4582011

李卓軒LEE CHEUK HIN27 3792011

吳諾熹NG LOK HEI28 5092011

林亭希LAM TING HEI29 3572011

謝洛軒TSE LOK HIN30 6042011

飛達何佳諾HO AFFERY31 12372011

潘芍廑POON CHEUK KAN32 5362011

鍾智仁CHUNG CHI YAN IAN33 2512011

歐陽希AU YEUNG HEY34 1772011

張希揚CHEUNG HEI YEUNG35 12402011
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飛達田徑會
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2022

男子 2011 - 跳遠 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  13:00 (12:40~12:50)
編 號組 別

北角衛理陳灝林CHAN HO LAM36 1852011

飛達廖俊熹LIU CHUN HAY HAYDEN37 4472011

男子 2011 - 擲壘球 (第 1 組)
排序 Name 姓名 團 體

2022-06-03 ->  11:20 (11:00~11:10)
編 號組 別

李崚翹LEE CHUN KIU1 3912011

梁省德張俊傑2 1342011

公民冼昊橪SIN HO YIN, MAXI3 5592011

元朗商會何沛灝HO PUI HO ANDY4 2782011

公民楊子YANG GI5 6832011

培正余政毅YU CHING NGAI6 7062011

胡素貞楊浩逸YEUNG HO YAT7 6942011

民生(小羅培瑋LAW ETHAN PUI WAI8 3732011

飛達何佳諾HO AFFERY9 12372011

何巴迪10 1392011

王靖稀WONG CHING HEI11 6372011

元朗商會薛亦楠SIT YIK NAM12 5652011

王樂文WONG LOK MAN13 6712011

譚雋言TAM CHUN YIN IAN14 5812011

梁省德田卓謙15 1562011

吳臻略NG CHUN LEUK16 5022011

曾仲朗TSANG CHUNG LONG17 5972011

WONG CHUN WAI STANLEY18 6532011

熊家樂HUNG KA LOK ADEN19 2852011

林言量20 1222011

民生(小李　政LEE CHING21 3852011

汪健愉WANG WILBERT22 6262011

林亭希LAM TING HEI23 3572011

王靖皓WONG CHING HO24 6422011

陳子朗CHAN TSZ LONG25 2052011

旅港開平李樂謙LEE LOK HIM26 4032011
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